
平成20年5月10日

保護者各位
川上中央小学校　校長　柴山　功

学 用 品 購 買 の ご 案 内
　校庭の木々の緑も鮮やかになり、生徒たちの表情にも落ち着きが感じ

られる今日この頃、保護者の皆様には益々ご清祥のことと存じます。平

素は、本校の教育 活動に対しまして、深いご理解とご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

　先月中旬に、本校体育館にて学用品の一斉販売を行いましたが、ご購

入漏れに 関してのお問い合わせが多数ございました。そこで、本校購買

にて販売しております商品、金額を下記のとおりご案内いたしますの

で、ご確認お願いいたします。 なお、購買の販売時間は、午前 10 時か

ら午後 3 時までとなります。

商品名 金額 商品名 金額

　文

具

鉛筆 25円 消しゴム 100円

色鉛筆 30円 セロテープ 100円

のり 80円 はさみ 200円

定規 100円 絵の具 2,000円

筆 150円 墨汁 300円

衣
服
類

体操服（上） 1,500円 体操服（下） 2,000円

ぼうし 1,000円 くつした 300円

上履き 2,500円 運動靴 3,000円


